

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **STS Transport og Logistik ApS**

Rosmarinvej 10, Kirkendrup, 5270 Odense N

CVR-nr. 33 74 91 04

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

Stefan Lützen-Laursen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	STS Transport og Logistik ApS Rosmarinvej 10 Kirkendrup 5270 Odense N
	Telefon: + 45 70 27 33 44
	CVR-nr.: 33 74 91 04
	Stiftet: 26. maj 2011
	Hjemsted: Odense Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Stefan Lützen-Laursen, Hessgade 3, 1., 5500 Middelfart
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
<b>Bankforbindelse</b>	Nordfyns Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Team L-Invest Holding ApS CVR-nr. 38 28 98 61

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed og lagerhotel samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.526 t.kr. mod 1.587 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.127 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet for 2023, er det konstateret, at årsregnskabet for 2022 indeholdt en væsentlig fejl, som følge af manglende indregning af en væsentlig omkostning. Fejlen er korrigeret i årsregnskabet for 2023, og rettelsen er sket via egenkapitalen primo og sammenligningstal er tilpasset.

De korrigerede fejl medfører følgende rettelser pr. 1. januar 2023:

- Fald i egenkapitalen på t.kr. 66, vedrørende overført resultat.

Som følge af ovenstående korrigeret fejl, har der været et fald i selskabets resultat i 2022 på 66 t.kr. og et fald i selskabets balancesum pr. 31. december 2022 på 85 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.526.479</b>	<b>1.586.872</b>
1 Personaleomkostninger	-655.828	-1.073.214
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-287.177	-319.576
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.583.474</b>	<b>194.082</b>
Andre finansielle indtægter	14.245	20.600
2 Øvrige finansielle omkostninger	-120.564	-75.429
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.477.155</b>	<b>139.253</b>
Skat af årets resultat	-350.463	-32.778
<b>Årets resultat</b>	<b>1.126.692</b>	<b>106.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.126.692	106.475
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.126.692</b>	<b>106.475</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	1.428.572	1.714.286
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.428.572</u>	<u>1.714.286</u>
4	Deposita	135.500	135.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.500</u>	<u>135.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.564.072</u></b>	<b><u>1.849.786</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	847.368	581.843
	Andre tilgodehavender	0	47.700
	Tilgodehavender i alt	<u>847.368</u>	<u>629.543</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.674	50.674
	Værdipapirer i alt	<u>50.674</u>	<u>50.674</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.611.005</u>	<u>1.062.969</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.509.047</u></b>	<b><u>1.743.186</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.073.119</u></b>	<b><u>3.592.972</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.010.878	884.186
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.090.878</u></b>	<b><u>964.186</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til pengeinstitutter	692.779	851.793
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>692.779</u>	<u>851.793</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	192.000	145.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	264.168	338.105
Gæld til tilknyttede virksomheder	989.474	901.402
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.388	89.105
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	331.283	32.778
Anden gæld	462.149	101.577
Periodeafgrænsningsposter	0	169.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.289.462</u>	<u>1.776.993</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.982.241</u></b>	<b><u>2.628.786</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.073.119</u></b>	<b><u>3.592.972</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	777.711	400.000	1.257.711
Korrektion som følge af væsentlig fejl	0	-66.128	0	-66.128
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	172.603	0	172.603
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	884.186	0	964.186
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.126.692	0	1.126.692
	<b>80.000</b>	<b>2.010.878</b>	<b>0</b>	<b>2.090.878</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	648.349	1.061.096
Andre omkostninger til social sikring	7.479	12.118
	<u><b>655.828</b></u>	<u><b>1.073.214</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	120.564	75.429
	<u><b>120.564</b></u>	<u><b>75.429</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.000.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>2.000.000</b></u>	<u><b>2.000.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-285.714	0
Årets afskrivninger	-285.714	-285.714
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-571.428</b></u>	<u><b>-285.714</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>1.428.572</b></u>	<u><b>1.714.286</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	135.500	135.500
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>135.500</u>	<u>135.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>135.500</u>	<u>135.500</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Dagsværdien ultimo regnskabsåret på kapitalandelen udgør pr. statusdagen t.kr. 51.		
Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen er t.kr. 0.		
Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0.		
Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	884.779	996.793
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-192.000</u>	<u>-145.000</u>
	<u>692.779</u>	<u>851.793</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>290.000</u>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 885 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på 400 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på t.kr. 5.

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.527 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.494 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Team L-Invest Holding ApS, CVR-nr. 38 28 98 61, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.
